

GE Ejendomsselskab ApS
CVR-nr. 25978161

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12.12.2013

Dirigent

Navn: Erik Boisen Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.09.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GE Ejendomsselskab ApS
Kikkenborgvej 42 C
6000 Kolding

CVR-nr.: 25978161

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2012 - 30.09.2013

Direktion

Erik Boisen Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 78 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		203.890	170
Andre finansielle indtægter		23.930	32
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(93.192)</u>	<u>(69)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		134.628	133
Skat af ordinært resultat	2	<u>(56.284)</u>	<u>(56)</u>
Årets resultat		<u>78.344</u>	<u>77</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>78.344</u>	<u>77</u>
		<u>78.344</u>	<u>77</u>

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.053.279	3.127
Materielle anlægsaktiver	3	<u>3.053.279</u>	<u>3.127</u>
Anlægsaktiver		<u>3.053.279</u>	<u>3.127</u>
Andre tilgodehavender		3.474	3
Periodeafgrænsningsposter		12.100	12
Tilgodehavender		<u>15.574</u>	<u>15</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		777.880	539
Værdipapirer og kapitalandele		<u>777.880</u>	<u>539</u>
Likvide beholdninger		<u>261.230</u>	<u>323</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.054.684</u>	<u>877</u>
Aktiver		<u>4.107.963</u>	<u>4.004</u>

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.416.445	1.338
Egenkapital		1.541.445	1.463
Udskudt skat	5	302.346	301
Hensatte forpligtelser		302.346	301
Gæld til realkreditinstitutter		440.573	495
Anden gæld		171.500	172
Langfristede gældsforpligtelser	6	612.073	667
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	52.367	50
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.306.494	1.202
Skyldig selskabsskat		115.137	114
Anden gæld		81.589	113
Periodeafgrænsningsposter		96.512	94
Kortfristede gældsforpligtelser		1.652.099	1.573
Gældsforpligtelser		2.264.172	2.240
Passiver		4.107.963	4.004
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.338.101	1.463.101
Årets resultat	0	78.344	78.344
Egenkapital ultimo	125.000	1.416.445	1.541.445

Noter

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	50.250	53
Øvrige finansielle omkostninger	<u>42.942</u>	<u>16</u>
	<u>93.192</u>	<u>69</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	54.796	50
Ændring af udskudt skat	<u>1.488</u>	<u>6</u>
	<u>56.284</u>	<u>56</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.150.866
Tilgange		<u>16.667</u>
Kostpris ultimo		<u>4.167.533</u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.023.745)
Årets afskrivninger		<u>(90.509)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.114.254)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.053.279</u>

Afskrivningerne indgår i posten ejendomsomkostninger i resultatopgørelsen.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.	<u>Nominel værdi</u> kr.
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>2</u>	62.500,00	<u>125.000</u>
	<u>2</u>		<u>125.000</u>

Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	299.321	298
Tilgodehavender	<u>3.025</u>	<u>3</u>
	<u>302.346</u>	<u>301</u>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2011/12 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2012/13 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2012/13 kr.</u>
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	50	52.367	440.573
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>171.500</u>
	<u>50</u>	<u>52.367</u>	<u>612.073</u>

Anden gæld består af huslejedepositum.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med G.E. Holding, Kolding ApS som administrationselskab og hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/13 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og fra og med den 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Pantet omfatter herudover de til ejendommen hørende produktionsanlæg og maskiner.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 1.901.027 kr., mod 1.991 t.kr. sidste år.